PRUZINY TAZNE NA GARAZOVE A SEKENE BRANY S MECHANICKYM | S AUTOMATOMATICKYM POHONOM GP TZ
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D1 LO z dopravy dopravy vN v kg
01lmm L8 v mm
GP TZ 2,24x20x850x365 2,24 20 850 365 navyziadanie na vyziadanie 0,125 2280 185 0,63
GP TZ 2,5x17x495x187 2,5 17 495 187 na vyZiadanie na vyZiadanie 0,706 900 290 0,325
GP TZ 2,5x19,5x336x122 2,5 19,5 336 122 na vyZiadanie na vyZiadanie 0,664 715 256 0,251
ndhrada za skrutkované
pruZiny Hérmann

GP TZ 2,5x20x690x263 2,5 20 690 263 navyziadanie na vyziadanie 0,282 1560 250 0,557
GP TZ 2,5x20x770x295 2,5 20 770 295 na vyZiadanie na vyZiadanie 0,252 1745 250 0,625
GP TZ 2,5x23x550%x205 2,5 23 550 205 na vyZiadanie na vyZiadanie 0,225 1500 220 0,509
GP TZ 2,5x24,5x600x224 2,5 24,5 600 224 navyziadanie na vyziadanie 0,167 1810 207 0,597
GP TZ 2,5x27,5x585x215 2,5 27,5 585 215 navyziadanie na vyziadanie 0,118 2105 185 0,651
GP TZ 2,5x27,5x975x371 2,5 27,5 975 371 navyiiadanie na vyziadanie 0,069 360 185 1,123
GPTZ 2,5X30X695X257 2,5 30 695 257 na vyZiadanie na vyziadanie 0,074 2910 170 0,856
GP TZ 3x23x784x249 3 23 784 249 navyziadanie na vyZiadanie 0,414 1640 363 0,868
GP TZ 3x27x630x193 3 27 630 193 navysiadanie na vyiiadanie 0,309 1620 310 0,807
GP TZ 3x28x662x205 3 28 662 205 navysiadanie na vyiiadanie 0,258 1810 300 0,893
GP TZ 3x28x800x251 3 28 800 251 navyziadanie na vyziadanie 0,21 2210 300 1,094
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GP TZ 3x29x690x213 3 29 690
pruZina ma dvojité ocko
GP TZ 3,2x24,2x458x131 3,2 24,2 458
GP TZ 3,2x32x800x233 3,2 32 800
dvojité ocko, pozinkovany drét
GP TZ 3,5x23x473x125 3,5 23 473
GP TZ 3,5x36x660x171 3,5 36 660
GP TZ 3,8x35,2x726x178 3,8 35,2 726
GP TZ 3,8x36,6x647x156 3,8 36,6 647
GP TZ 3,8x37x783x189 3,8 37 783
GP TZ 4x32x1052x250 4 32 1052
GP TZ 4x34x708x164 4 34 708
GP TZ 4x35x778x180 4 35 778
GP TZ 4x35x950x223 4 35 950
GP TZ 4x36x460x100 4 36 460
GP TZ 4x37,2x660x149 4 37,2 660

pocet Cenav € /kus Cenav € /kus

zavitov bez DPHa

z

213

131

236

125

171

178

156

189

250

164

180

223

100

149

dopravy

na vyZiadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyZiadanie

na vyZziadanie

na vyZziadanie

na vyZiadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyZiadanie

na vyziadanie

na vyZziadanie

agei Cmm e 28V
dopravy natiahnutie NATIAHNUTIE VN s
01lmm L8 v mm
na vyziadanie 0,22 1990 292 0,965
na vyziadanie 0,881 915 413 546
na vyziadanie 0,189 2425 315 1,348
na vyziadanie 1,649 800 550 0,578
na vyZiadanie 0,26 2020 364 1,319
na vyziadanie 0,385 1910 465 1,563
na vyziadanie 0,386 1785 450 1,431
na vyziadanie 0,307 220 445 1,755
na vyziadanie 0,475 2265 587 2,169
na vyziadanie 0,589 1630 555 1,525
na vyziadanie 0,486 1865 540 1,729
na vyZiadanie 0,393 2300 540 2,142
na vyziadanie 0,796 1102 525 0,992
na vyziadanie 0,478 1700 510 1,533
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vonkajsi volnd pocet Cenav € /kus Cenav € /kus SILA F8 VAHA

KATALOGOVE &isLO ':I'rigt':edr prigr:er dl’f(l;a zév:tov b:(z, pl:r):‘ll-lya sdg:: ‘ijez ncat‘i’a% ':’tri'e mﬁﬁm\bﬁ PI:I NL8 PR‘I;JngNY
olmm L8 v mm

GP TZ 4x38x744x170 4 38 744 170 navyziadanie na vyZiadanie 0,39 1995 500 1,791
GP TZ 4,5x40x720x145 4,5 40 720 145 navyiiadanie na vyziadanie 0,644 1725 655 2,019
GP TZ 4,5x40x886x182 4,5 40 886 182 navyiiadanie na vyziadanie 0,513 2145 655 2,534
GP TZ 5x40x900x167 5 40 900 167 navyiiadanie na vyziadanie 0,889 1875 875 2,83
GP TZ 5x44x478x81 5 44 478 81 navyziadanie na vyziadanie 1,325 1075 800 1,53
GP TZ 5x44x525x90 5 44 525 90 navyziadanie na vyziadanie 1,193 1185 800 1,7
GP TZ 5x45x445x74 5 45 445 74  navyziadanie na vyziadanie 1,451 990 800 1,397
GP TZ 5x45x590x117 5 45 590 117 navyiiadanie na vyZiadanie 0,917 1450 800 2,21
GP TZ 5x50x710x125 5 50 710 125 navyiiadanie na vyziadanie 0,559 1960 710 2,724
GP TZ 5,6x35x730x119 5,6 35 730 119 navyiiadanie na vyziadanie 3,313 1130 1345 2,125
GP TZ 5,6x38,6x500x78 5,6 38,6 500 78 navyziadanie na vyziadanie 3,574 840 1232 1,563
GPTZ

5,6x38,6x878x145,75 5,6 38,6 878 145,75 navyziadanie na vyziadanie 1,913 1515 1230 2,922
GP TZ 5,6x40x730x119 5,6 40 730 119 navyiiadanie na vyziadanie 2,343 1250 1230 2,385
GP TZ 5,6x40x820x135 5,6 40 820 135 navyfiadanie na vyziadanie 1,823 1460 1190 2,821
GP TZ 5,6x45x473x69 5,6 45 473 69  navyziadanie na vyziadanie 2,374 920 1070 1,651
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GP TZ 6x43x836x128

GP TZ 6x47x532x76

GP TZ 6x50x470x67

GP TZ 6,3x56,7x724,5x100

GP TZ 7,1x53x500x58

GP TZ 7,1x54x550x66

GP TZ 7,1x57x775x96

GP TZ 7,1x68x547x62

GP TZ 8x53x500x52

GP TZ 8x58,5x421x41

GP TZ 9x55x430x39

priemer
drétu d

6

6,3

7,1

7,1

7,1

7,1

vonkaj$i volna poéet Cenav € /kus Cenav € /kus

priemer df¢ka zdvitov bez DPHa

D1 LO
43 836
47 532
50 470
56,7 724,5
53 500
54 550
57 775
68 547
53 500
58,5 421
55 430

z

128

76

67

100

58

66

96

62

52

41

39

dopravy

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyZiadanie

na vyZiadanie

na vyZiadanie

na vyZiadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyziadanie

na vyZiadanie

e Cumm e S8 U
e natiahnutie NATIAHNUTIE VN ol
o0 1lmm L8 v mm
na vyziadanie 2,036 1485 1345 3,302
na vyziadanie 2,521 1015 1240 2,172
na vyziadanie 2,313 965 1170 2,056
na vyZiadanie 1,254 1655 1185 3,875
na vyziadanie 4,616 875 1750 2,6
na vyziadanie 3,802 995 1720 3,022
na vyziadanie 2,17 1520 1635 4,677
na vyziadanie 1,849 1285 1585 3,687
na vyziadanie 8,806 770 2410 2,901
na vyziadanie 7,903 695 2200 2,567
na vyziadanie 17,608 610 3190 2,815
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